т

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« !Н » февраля 2023 года № /н
с. Улёты

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
Положением об администрации муниципального района «Улётовский
район», утвержденного решением Совета муниципального района
«Улётовский район» от 21.04.2017 № 380, администрация муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края от 19 апреля 2017 год № 161/н «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена»;

1.2. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 26 мая 2017 года № 239/н «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»;

1.3. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 19 апреля 2017 года № 162/н
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, в собственность без проведения торгов»;

1.4. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 13 апреля 2017 года № 151 /н
«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, собственникам
расположенных на данных земельных участках зданий, сооружений»;

1.5. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 24 апреля 2017 года № 168/н
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков
государственная собственность на которые не разграничена, собственникам
расположенных на данных земельных участках зданий, сооружений»;

1.6. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 20 марта 2017 года № 93/н «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, для целей
строительства без предварительного согласования места размещения
объекта»;

1.7. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 14 апреля 2017 года № 152/н
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное)
пользование земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена»;

1.8. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 17 апреля 2017 года № 153/н
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и
земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»
- «Муниципальные услуги, регламенты» - «АДМИНИСТРАТИВНЫЕ
РЕГЛАМЕНТЫ» - Ьйр8://и1е1оу.75.ш/.

Г лава муниципального ра
«Улётовский район» А.И. Синкевич